АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЕВПАТОРИЯ
№ 19D

О внесении изменений в постановление администрации
города Евпатории Республики Крым от 16.03.2020 № 475-п

«О создании межведомственной комиссии по вопросам
мобилизации доходов бюджета муниципального образования

городской округ Евпатория Республики Крым»

В связи с обращением Главы муниципального образования - председателя
Евпаторийского городского совета Республики Крым от 26.01.2025 № 156/02-04,
администрация города Евпатории Республики Крым постановляет:

1. Внести в постановление администрации города Евпатории Республики Крым от
16.03.2020 № 475-п «О создании межведомственной комиссии по вопросам мобилизации
доходов бюджета муниципального образования городской округ Евпатория Республики
Крым» с изменениями от 18.06.2021 № 1008-п и от 03.03.2025 № 382-п, следующие
изменения:

1.1. Утвердить должностной состав межведомственной комиссии по вопросам
мобилизации доходов бюджета муниципального образования городской округ Евпатория
Республики Крым в новой редакции согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации города Евпатории
Республики Крым от 02.11.2024 № 3348-п «О внесении изменений в постановление
администрации города Евпатории Республики Крым от 16.03.2020 № 475-п «О создании
межведомственной комиссии по вопросам мобилизации доходов бюджета муниципального
образования городской округ Евпатория Республики Крым».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на официальном портале Правительства Республики Крым -  в
разделе: «Муниципальные образования», подраздел - «Евпатория», а также на
официальном сайте муниципального образования городской округ Евпатория Республики
Крым -  в разделе «Документы», подраздел «Документы администрации» в
информационно - телекоммуникационной сети общего пользования.

http://rk.gov.ru

http://my-evp.ru

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации города Евпатории Республики Крым, курирующего департамент
финансов администрации города Евпатории Республики Крым.

Глава администрации города
Евпатории Республики Крым А.Ю. Юрьев

http://rk.gov.ru
http://my-evp.ru

Прилбжнце
_. k. J. _ 'L.-JLo О.к постановлению,администрации

блики Кпым
от

Должностной состав
межведомственной комиссии по вопросам мобилизации доходов бюджета

муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым

Глава администрации города Евпатории
Республики Крым
Заместитель главы администрации
города Евпатории Республики Крым,
курирующий департамент финансов
администрации города Евпатории
Республики Крым
Начальник (заместитель начальника)
департамента финансов администрации
города Евпатории Республики Крым
Начальник отдела сводного
планирования департамента финансов
администрации города Евпатории
Республики Крым
Главный специалист отдела сводного
планирования департамента финансов
администрации города Евпатории
Республики Крым

Члены межведомственной комиссии:

- председатель комиссии

- заместитель председателя комиссии

- заместитель председателя комиссии

- ответственный секретарь комиссии

- секретарь комиссии

Заместитель председателя Евпаторийского городского совета Республики Крым (с согласия)

Председатель комитета Евпаторийского городского совета Республики Крым по вопросам
экономической, бюджетно-финансовой и налоговой политики (с согласия)

Начальник (представитель не ниже начальника отдела) департамента имущественных и
земельных отношений администрации города Евпатории Республики Крым

Начальник (представитель не ниже начальника отдела) управления экономического развития
администрации города Евпатории Республики Крым

Начальник (представитель не ниже начальника отдела) управления потребительского рынка и
развития предпринимательства администрации города Евпатории Республики Крым

Начальник (заместитель начальника) Межрайонной ИФНС России № 6 по Республике Крым
(с согласия)

Начальник (представитель) отдела урегулирования задолженности и обеспечения процедур
банкротства Межрайонной ИФНС № 6 по Республике Крым (с согласия)

Директор (представитель не ниже начальника отдела) муниципального казенного учреждения
«Распорядительная дирекция имущества» городского округа Евпатория Республики Крым»